
160
RITTNER BAHN: MARIA HIMMELFAHRT - OBERBOZEN - KLOBENSTEIN

TRENO DEL RENON: L’ASSUNTA - SOPRABOLZANO - COLLALBO
13.06.2020-12.12.2020

TÄGLICH

Maria Himmelfahrt  ab

Oberbozen

Linzbach

Rinner

Wolfsgruben

Lichtenstern

Rappersbichl

Ebenhof

Weidacher

Klobenstein  an

165 nach Bozen  ab

x

6.26

6.29

6.29

6.31

6.35

6.37

6.38

6.39

6.42

6.46

x

7.02

7.03

7.04

7.07

7.11

7.13

7.14

7.15

7.18

7.26

7.38

7.41

7.41

7.43

7.47

7.49

7.50

7.51

7.54

7.58x

8.30

8.36

8.37

8.38

8.41

8.45

8.47

8.48

8.49

8.52

8.58

9.36

9.37

9.38

9.41

9.45

9.47

9.48

9.49

9.52

9.58x

10.06

10.07

10.08

10.11

10.15

10.17

10.18

10.19

10.22

10.36

10.37

10.38

10.41

10.45

10.47

10.48

10.49

10.52

10.58

11.06

11.07

11.08

11.11

11.15

11.17

11.18

11.19

11.22

11.36

11.37

11.38

11.41

11.45

11.47

11.48

11.49

11.52

11.58x

12.06

12.07

12.08

12.11

12.15

12.17

12.18

12.19

12.22

12.30

12.36

12.37

12.38

12.41

12.45

12.47

12.48

12.49

12.52

12.58

13.06

13.07

13.08

13.11

13.15

13.17

13.18

13.19

13.22

13.30

13.36

13.37

13.38

13.41

13.45

13.47

13.48

13.49

13.52

13.58x

14.06

14.07

14.08

14.11

14.15

14.17

14.18

14.19

14.22

L’Assuntap. 

Soprabolzano

Linzbach

Rinner

Costalovara

Stella

Colle Renon

Ebenhof

Weidacher

Collalboa. 

165 per Bolzanop. 

TÄGLICH

Maria Himmelfahrt  ab

Oberbozen

Linzbach

Rinner

Wolfsgruben

Lichtenstern

Rappersbichl

Ebenhof

Weidacher

Klobenstein  an

165 nach Bozen  ab

14.36

14.37

14.38

14.41

14.45

14.47

14.48

14.49

14.52

14.58

15.06

15.07

15.08

15.11

15.15

15.17

15.18

15.19

15.22

15.36

15.37

15.38

15.41

15.45

15.47

15.48

15.49

15.52

15.58x

16.06

16.07

16.08

16.11

16.15

16.17

16.18

16.19

16.22

16.36

16.37

16.38

16.41

16.45

16.47

16.48

16.49

16.52

16.58

17.06

17.07

17.08

17.11

17.15

17.17

17.18

17.19

17.22

17.36

17.37

17.38

17.41

17.45

17.47

17.48

17.49

17.52

17.58x

18.06

18.07

18.08

18.11

18.15

18.17

18.18

18.19

18.22

18.30

18.36

18.37

18.38

18.41

18.45

18.47

18.48

18.49

18.52

18.58

19.30

19.36

19.37

19.38

19.41

19.45

19.47

19.48

19.49

19.52

19.58x

20.36

20.37

20.38

20.41

20.45

20.47

20.48

20.49

20.52

22.00

22.01

22.02

22.05

22.09

22.11

22.12

22.13

22.16

23.00

23.01

23.02

23.05

23.09

23.11

23.12

23.13

23.16

L’Assuntap. 

Soprabolzano

Linzbach

Rinner

Costalovara

Stella

Colle Renon

Ebenhof

Weidacher

Collalboa. 

165 per Bolzanop. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Reduzierter Dienst während Schliessung der Seilbahn. Servizio ridotto nel periodo di chiusura della funivia

160
RITTNER BAHN: KLOBENSTEIN - OBERBOZEN - MARIA HIMMELFAHRT

TRENO DEL RENON: COLLALBO - SOPRABOLZANO - L’ASSUNTA
13.06.2020-12.12.2020

TÄGLICH

165 von Bozen  an

Klobenstein  ab

Weidacher

Ebenhof

Rappersbichl

Lichtenstern

Wolfsgruben

Rinner

Linzbach

Oberbozen

Maria Himmelfahrt  an

x

6.08

6.10

6.11

6.14

6.16

6.19

6.20

6.21

6.24

x

6.44

6.46

6.47

6.50

6.52

6.55

6.56

6.57

7.00

7.20

7.22

7.23

7.26

7.28

7.31

7.32

7.33

7.36

8.00

8.08

8.10

8.11

8.14

8.16

8.19

8.20

8.21

8.24

8.28

9.00x

9.08

9.10

9.11

9.14

9.16

9.19

9.20

9.21

9.24

10.00

10.06

10.08

10.09

10.12

10.16

10.19

10.20

10.21

10.24

10.36

10.38

10.39

10.42

10.46

10.49

10.50

10.51

10.54

11.00x

11.06

11.08

11.09

11.12

11.16

11.19

11.20

11.21

11.24

11.36

11.38

11.39

11.42

11.46

11.49

11.50

11.51

11.54

12.00

12.06

12.08

12.09

12.12

12.16

12.19

12.20

12.21

12.24

12.28

12.36

12.38

12.39

12.42

12.46

12.49

12.50

12.51

12.54

13.00x

13.06

13.08

13.09

13.12

13.16

13.19

13.20

13.21

13.24

13.28

13.36

13.38

13.39

13.42

13.46

13.49

13.50

13.51

13.54

14.00

14.06

14.08

14.09

14.12

14.16

14.19

14.20

14.21

14.24

165 da Bolzanoa. 

Collalbop. 

Weidacher

Ebenhof

Colle Renon

Stella

Costalovara

Rinner

Linzbach

Soprabolzano

L’Assuntaa. 

TÄGLICH

165 von Bozen  an

Klobenstein  ab

Weidacher

Ebenhof

Rappersbichl

Lichtenstern

Wolfsgruben

Rinner

Linzbach

Oberbozen

Maria Himmelfahrt  an

14.36

14.38

14.39

14.42

14.46

14.49

14.50

14.51

14.54

15.00x

15.06

15.08

15.09

15.12

15.16

15.19

15.20

15.21

15.24

15.36

15.38

15.39

15.42

15.46

15.49

15.50

15.51

15.54

16.00

16.06

16.08

16.09

16.12

16.16

16.19

16.20

16.21

16.24

16.36

16.38

16.39

16.42

16.46

16.49

16.50

16.51

16.54

17.00x

17.06

17.08

17.09

17.12

17.16

17.19

17.20

17.21

17.24

17.30S

17.36

17.38

17.39

17.42

17.46

17.49

17.50

17.51

17.54

18.00

18.06

18.08

18.09

18.12

18.16

18.19

18.20

18.21

18.24

18.28

18.36

18.38

18.39

18.42

18.46

18.49

18.50

18.51

18.54

19.00x

19.08

19.10

19.11

19.14

19.16

19.19

19.20

19.21

19.24

19.28

20.00

20.08

20.10

20.11

20.14

20.16

20.19

20.20

20.21

20.24

21.08

21.10

21.11

21.14

21.16

21.19

21.20

21.21

21.24

22.20

22.22

22.23

22.26

22.28

22.31

22.32

22.33

22.36

165 da Bolzanoa. 

Collalbop. 

Weidacher

Ebenhof

Colle Renon

Stella

Costalovara

Rinner

Linzbach

Soprabolzano

L’Assuntaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

x an Werktagen
nei giorni feriali

Reduzierter Dienst während Schliessung der Seilbahn. Servizio ridotto nel periodo di chiusura della funivia
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